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Alfa Laval tecknar avtal om att förvärva 
affärsverksamhet inom kryoteknik från den franska 
gruppen Fives 
Den 21 mars 2025 meddelar Alfa Laval att företaget har utfärdat en bindande säljoption om 
att förvärva affärsenheten Fives Cryogenics, en del av Fives Group, för en fastställd 
köpeskilling på totalt 800 miljoner EUR på en kontant- och skuldfri basis. Fives Cryogenics är 
en världsledande expert inom kryogena värmeöverförings- och pumpteknologier, med 
huvudkontor i Frankrike. Det föreslagna förvärvet är fortfarande föremål för samråd med 
relevanta arbetstagarorganisationer, varefter parterna förväntar sig att ingå ett definitivt 
köpeavtal. Det föreslagna förvärvet kommer att förse Alfa Laval med en stark portfölj av 
värmeöverförings- och pumpprodukter för gaskondensering. 

Kryoteknik är avgörande både för traditionella gaser som LNG och för nya gasapplikationer som 
vätgas och koldioxidinfångning. Fives Cryogenics har över 60 års erfarenhet av att designa och 
tillverka kryogena värmeväxlare och pumpar för gaskondensering. Företaget håller en stark position 
på världsmarknaden med tillverkningsanläggningar i Frankrike, Kina och Schweiz. Fives Cryogenics 
har över 700 anställda och under 2024 var intäkterna cirka 200 miljoner EUR. Framåtblickande 
förväntas företaget generera intäkter på 200-250 miljoner EUR och vara neutralt till positivt för Alfa 
Laval-koncernens marginal. 

“Genom att addera kryoteknik till Alfa Lavals portfölj skulle vi utöka vår kapacitet att förflytta 
energieffektivisering och energiomställningen framåt,” säger Tom Erixon, VD och koncernchef för Alfa 
Laval. “Fives Cryogenics är ett utmärkt tillskott till Alfa Laval och vi ser stor affärspotential och flera 
nyckelsynergier mellan Fives Cryogenics djupa tekniska expertis i kryoteknik och Alfa Lavals starka 
position på den globala gasmarknaden. Vi planerar att kontinuerligt investera i kapacitet och tillväxt 
inom de närmsta åren, speciellt i nyckelanläggningen i Golbey, Frankrike.” 

“I nästa tillväxtfas, som bygger på realiserade och kommittade investeringar gjorda av Fives gruppen, 
skulle Fives Cryogenics gynnas av att tillhöra en industrigrupp med djup kunskap om teknologin och 
en global närvaro inom framtida tillväxtområden. Med Alfa Laval skulle Fives Cryogenics få en stark 
ägare som jag vet kommer att utveckla både företaget och teamet vidare,” säger Frédéric Sanchez, 
VD och styrelseordförande inom Fives Group. 

Från ett organisationsperspektiv skulle den förvärvade affärsverksamheten bli en del av Alfa Lavals 
energidivision och verka som en ny, separat affärsenhet. 
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Transaktionens avslut är föremål för nödvändiga regulatoriska godkännanden och förväntas ske 
under 2025.Transaktionen sker med kontanta medel och finansieras med befintlig likviditet och 
skuldfinansiering. Jefferies agerar finansiell rådgivare åt Alfa Laval, medan White & Case agerar 
juridisk rådgivare. 

Denna information är sådan information som Alfa Laval AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 21 mars 2025 klockan 07.30 CET. 

Kontakt 

Johan Lundin 
Head of Investor Relations, Alfa Laval 
Mobil: +46 730 46 30 90 
johan.lundin@alfalaval.com 

Sara Helweg-Larsen 
Head of Communication, Alfa Laval 
Mobil: +46 730 35 80 98 
sara.helweglarsen@alfalaval.com 

Kort om Alfa Laval    

Förmågan att göra det bästa av det vi har är viktigare än någonsin. Tillsammans med våra kunder, 
förnyar vi de industrier som samhället är beroende av och skapar varaktig positiv påverkan. Alfa Laval 
är en ledande global leverantör av förstklassiga produkter inom områdena värmeöverföring, 
separering och flödeshantering. Vi är fast beslutna att hjälpa miljarder människor att få den energi, 
mat och rena vatten de behöver. Samtidigt avkarboniserar i den marina flottan som är ryggraden i 
den globala handeln. 

Vi banar väg för teknologier och lösningar som gör det möjligt för våra kunder att utnyttja resursernas 
verkliga potential. När våra kunders verksamheter blir starkare, närmar sig målet om en verkligt 
hållbar värld. Företaget är engagerat i att optimera processer, skapa ansvarsfull tillväxt och driva 
framsteg för att stödja kunderna i att uppnå sina affärsmål och hållbarhetsmål. Tillsammans banar vi 
väg för positiv påverkan. 

mailto:johan.lundin@alfalaval.com
mailto:sara.helweglarsen@alfalaval.com


Pressmeddelande alfalaval.com 
 

 

 

Alfa Laval tecknar avtal om att 
förvärva affärsverksamhet inom 
kryoteknik från den franska gruppen 
Fives 

 Page 
3 / 3 

Classified by Alfa Laval as: Business 

Alfa Laval grundades för 140 år sedan, har kunder i cirka 100 länder, sysselsätter mer än 22,300 
personer och hade en årlig försäljning på 66,9 miljarder SEK (5,8 miljarder EUR) år 2024. Företaget 
är noterat på Nasdaq Stockholm. 

www.alfalaval.se 

http://www.alfalaval.se/

